

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

1) nazwa, siedziba i adres oraz numer we właściwym rejestrze sądowym albo ewidencji

FEDERACJA ZNAKI RÓWNOŚCI UL. ZABŁOCIE 20 30-701 KRAKÓW KRAKÓW MAŁOPOLSKIE

2) czas trwania działalności jednostki, jeśli jest ograniczony

Nie dotyczy.

3) okres objęty sprawozdaniem finansowym

01.01.2025-31.12.2025

4) czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości oraz czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności

TAK

5) omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji), ustalenia wyniku finansowego oraz sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego w zakresie, w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru

Rzeczowe aktywa trwale – wycenia się wg cen nabycia lub kosztów wytworzenia pomniejszonych o dotychczasowe umorzenie. Środki pieniężne – wykazuje się w wartości nominalnej. Należności stanowiące składnik aktywów jednostki, zalicza się do ogółu kontrolowanych przez jednostkę zasobów majątkowych o wiarygodnie określonej wartości, powstałych w wyniku przeszłych zdarzeń. Należności i udzielone pożyczki wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty z zachowaniem ostrożności oraz z uwzględnieniem odpisów aktualizujących wartość należności. Należności i roszczenia w walucie polskiej wykazuje się w księgach rachunkowych według wartości nominalnej – w kwotach brutto, to jest wraz z naliczonym podatkiem VAT. Należności krótkoterminowe. Do należności krótkoterminowych, stanowiących aktywa obrotowe zalicza się wszystkie należności z tytułu dostaw i usług niezależnie od umownego terminu wymagalności oraz z pozostałych tytułów, wymagalne w ciągu 12 miesięcy od dnia bilansowego. Należności długoterminowe są płatne w okresie dłuższym niż 12 miesięcy oraz zaliczane te należności, które spełniają warunki zaliczenia do aktywów finansowych wykazuje się w aktywach trwałych. Rozrachunki z odbiorcami i dostawcami krajowymi – wycenia się wg wartości nominalnej, na dzień bilansowy należności i zobowiązania wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty. Rozrachunki z odbiorcami i dostawcami zagranicznymi – księgowane są zarówno w walucie polskiej (PLN) jak i walucie obcej. Do wyceny należności w walucie obcej przyjmuje się kurs średni NBP ogłoszony w ostatnim dniu roboczym poprzedzającym wystawienie faktury. Zobowiązania są to obowiązki jednostki do świadczeń, które spowodują wykorzystanie już posiadanych lub przyszłych jej aktywów. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług zalicza się w całości, niezależnie od umownego terminu ich zapłaty, do zobowiązań krótkoterminowych. Pozostałe zobowiązania dzieli się na długo i krótkoterminowe, analogicznie jak należności. Zobowiązania o charakterze rezerw i rozliczeń międzyokresowych podlegają również podziałowi na długo- i krótkoterminowe. Zobowiązania warunkowe - występujące wtedy, gdy obowiązek wykonania świadczenia zachodzi dopiero w razie zaistnienia określonych zdarzeń w przyszłości, nie są wykazywane w bilansie. Na dzień bilansowy należności i zobowiązania wykazuje się w kwocie wymaganej zapłaty z uwzględnieniem zasady ostrożności wyceny. Międzyokresowe rozliczenia kosztów. Rozliczenia międzyokresowe czynne ewidencjonowane są wydatki poniesione lub zarachowane w roku obrotowym, a dotyczące roku przyszłego lub lat następnych. Rozliczenia międzyokresowe kosztów czynne dotyczą wydatków poniesionych z góry na poczet kosztów następnych okresów. Rozliczenia międzyokresowe kosztów bierne dotyczą kosztów danego okresu udokumentowanych w okresach późniejszych. Rozliczenia międzyokresowe przychodów obejmują środki pieniężne otrzymane w ramach dotacji na realizację celów statutowych. Zaliczone do rozliczeń międzyokresowych kwoty zwiększają stopniowo przychody.

Wynik finansowy ustala się według zasad określonych w ustawie o rachunkowości. Na wynik finansowy jednostki składają się: 1) przychody działalności statutowej (z wyodrębnieniem przychodów nieodpłatnej działalności statutowej, odpłatnej działalności statutowej i pozostałej działalności statutowej); 2) koszty działalności statutowej (z wyodrębnieniem kosztów nieodpłatnej działalności statutowej, odpłatnej działalności statutowej i pozostałej działalności statutowej); 3) przychody i koszty działalności gospodarczej; 4) koszty ogólnego zarządu; 5) pozostałe przychody i koszty operacyjne; 6) przychody i koszty finansowe; 7) obciążenia z tytułu podatku dochodowego. Wynik finansowy - stanowi różnicę pomiędzy przychodami z działalności statutowej i działalności gospodarczej a kosztami realizacji działań statutowych i gospodarczych, powiększonych o pozostałe przychody operacyjne i przychody finansowe oraz pomniejszone o pozostałe koszty operacyjne i finansowe.

Jednostka sporządza roczne sprawozdanie finansowe na dzień kończący rok obrotowy (na 31 grudnia), obejmujące: – bilans (wg załącznika nr 6 do ww. ustawy); – rachunek zysków i strat (wg załącznika nr 6 do ww. ustawy); – informację dodatkową do bilansu (wg załącznika nr 6 do ww. ustawy). tj. dla jednostek, o których mowa w art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, z wyjątkiem spółek kapitałowych, oraz jednostek, o których mowa w art. 3 ust. 3 pkt 1 i 2 tej ustawy.

Data sporządzenia: 2026-03-30

Data zatwierdzenia: 2026-05-09

Kamil Obara

Łukasz Kupiec, Emanuela Lewandowska, Dawid Wojtyczka, Adam Łuczecki, Mateusz Budzik, Moss Falger

Imię i nazwisko osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych – na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości

Imię i nazwisko kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich członków tego organu – na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2025		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2026-07-14	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	FEDERACJA ZNAKI RÓWNOŚCI		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAŁOPOLSKIE	Powiat KRAKÓW
Gmina KRAKÓW	Ulica UL. ZABŁOCIE	Nr domu 20	Nr lokalu
Miejscowość KRAKÓW	Kod pocztowy 30-701	Poczta KRAKÓW	Nr telefonu
Nr faksu	E-mail kontakt@znakirownosci.org.pl	Strona www www.znakirownosci.org.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2016-11-07		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2021-11-29		
5. Numer REGON	36581024200000	6. Numer KRS	0000644083
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Łukasz Kupiec	Prezes Zarządu	TAK
	Emanuela Lewandowska	Wiceprezes Zarządu	TAK
	Dawid Wojtyczka	Wiceprezes Zarządu	TAK
	Adam Łuczecki	Członek Zarządu	TAK
	Moss Falger	Osoba Członkowska Zarządu	TAK
	Mateusz Budzik	Członek Zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Sara Wachulec	Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej	TAK
	Radosław Gajda	Członek Komisji Rewizyjnej	TAK
	Justyna Bołoz	Członkini Komisji Rewizyjnej	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	Celem działania Federacji jest: a) przeciwdziałanie dyskryminacji, przede wszystkim ze względu na płeć i seksualność; b) krzewienie tolerancji, przełamywanie uprzedzeń i stereotypów, zwłaszcza wobec osób LGBTQ (lesbijek, gejów, osób biseksualnych, transpłciowych i queerowych); c) kształtowanie i integracja społeczności osób LGBTQ; d) budowanie społeczeństwa obywatelskiego otwartego na różnorodność; e) ochrona praw człowieka i swobód obywatelskich; f) tworzenie i prowadzenie centrów społeczności LGBTQ; g) promocja zdrowia fizycznego i psychicznego, propagowanie zdrowego trybu życia; h) wspieranie działalności organizacji członkowskich; i) rzecznictwo w sprawach będących przedmiotem działalności organizacji członkowskich oraz społeczności przez nie reprezentowanych; j) rozwijanie dialogu i współpracy organizacji członkowskich oraz reprezentowanych przez nie społeczności z sektorem publicznym i innymi środowiskami; k) rozwój organizacji pozarządowych i profesjonalizacja ich działalności; l) integracja i rozwój współpracy organizacji pozarządowych; m) wzmacnianie wizerunku organizacji pozarządowych oraz kształtowanie sprzyjającego dla nich otoczenia; n) nawiązywanie współpracy i wymiany doświadczeń z partnerami krajowymi i zagranicznymi, o) działania na rzecz umacniania w Polsce i w Unii Europejskiej ochrony danych osobowych, w szczególności ochrony danych osobowych członków społeczności LGBTQ.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	

Cele statutowe realizowane są poprzez:

- a) prowadzenie centrów społeczności LGBTQ;
- b) działalność edukacyjną i informacyjną, w tym organizację szkoleń, warsztatów, kursów – również w formie elektronicznej;
- c) organizację seminariów, konferencji i wydarzeń o zbliżonym charakterze;
- d) działalność kulturalną, w tym organizację festiwali, koncertów, wystaw;
- e) działalność artystyczną;
- f) działalność wydawniczą;
- g) działalność naukową i badawczą, monitoring i ewaluację;
- h) działalność konsultacyjną i doradczą;
- i) działalność sportową i rekreacyjną;
- j) działalność prozdrowotną i profilaktyczną w zakresie zdrowia fizycznego i psychicznego;
- k) działalność rzeczniczą i lobbing, opiniowanie prawodawstwa na szczeblu lokalnym, krajowym i międzynarodowym;
- l) organizację kampanii informacyjnych, promocyjnych lub społecznych;
- m) prowadzenie stron internetowych, portali w mediach społecznościowych, blogów lub działalność prasową;
- n) tworzenie warunków do wymiany doświadczeń i zasobów, upowszechnianie sprawdzonych rozwiązań;
- o) badanie potrzeb członków Federacji i ich otoczenia;
- p) działalność animacyjną i integracyjną;
- q) podejmowanie i wspieranie inicjatyw służących przeciwdziałaniu dyskryminacji i wykluczeniu społecznemu;
- r) zbieranie i upowszechnianie informacji na temat zasad i praktyk związanych z dostępnością środków finansowych dla organizacji pozarządowych;
- s) działalność publicystyczną;
- t) udzielanie wsparcia materialnego i finansowego organizacjom pozarządowym,
- u) udzielania pomocy prawnej oraz zwiększania świadomości prawnej społeczeństwa, działalność wspomagającą rozwój demokracji,
- v) działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej zagrożonych wykluczeniem społecznym lesbijek, gejów, osób biseksualnych, transpłciowych i queerowych
- x) promocję i organizację wolontariatu

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

W okresie objętym sprawozdaniem Federacja koncentrowała się na prowadzeniu Krakowskiego Centrum Równości DOM EQ. Centrum otwarte było średnio 5 dni w tygodniu, a średnio miesięcznie zanotowano około 500 wizyt. Centrum w lokalizacji przy ulicy Czyżówka 43 było w pełni operacyjne do końca czerwca 2025. W związku z zakończeniem umowy wynajmu lokalu, Centrum przeszło w model działania polegający na organizacji wydarzeń w wybranych lokalizacjach (np. we współpracy z Krakowską Szkołą Filmową czy Klastrem Innowacji Społeczno-Gospodarczych, gdzie Federacja posiada biuro i nieodpłatny dostęp do przestrzeni użytkowej w wymiarze 24 godzin miesięcznie). Jednocześnie trwały poszukiwania nowego lokalu, które zakończyły się sukcesem - Federacja pozyskała od Zarządu Budynków Komunalnych Miasta Krakowa (w drodze licytacji) lokal przy ulicy Józefa 1. Rozpoczęte zostały zakrojone na szeroką skalę prace projektowe w celu zabezpieczenia środków, remontu i przystosowania lokalu do potrzeb Centrum. Otwarcie Centrum w nowej lokalizacji nastąpi w 2026 (częściowe) i 2027 (pełne). Wydarzenia (np. Wieczoreq - spotkanie integracyjne społeczności) i grupy wsparcia (np. spotkania osób transpłciowych, niebinarnych i nienormatywnych płciowo; rodziców osób LGBTQ+) prowadzone były przez cały okres objęty sprawozdaniem zgodnie z harmonogramem, bez uszczerbku dla grup docelowych (wydarzenia stałe - średnio 100h/miesiąc, wydarzenia jednorazowe i cykliczne - około 30 różnych typów zajęć/wydarzeń).

Federacja aktywnie pomagała przy realizacji projektów i inicjatyw prowadzonych przez poszczególne organizacje członkowskie, a także wspierała je w rozwoju kompetencji i umiejętności (spotkania sieciujące, szkolenia dla organizacji członkowskich, np. z zakresu fact checkingu / weryfikacji faktów podczas organizacji wydarzeń i pozyskiwania sponsorów, wsparcie merytoryczne i doradztwo w zakresie przygotowywania sprawozdań i innej dokumentacji). W 2025 roku liczba Organizacji Członkowskich Federacji wzrosła do 18, rozpoczęte zostały również rozmowy z 3 kolejnymi, które zadeklarowały chęć przystąpienia do Federacji w 1 kwartale 2026. Federacja rozwijała również współpracę z osobami wolontariackimi (62 osoby na koniec 2025), które wspierały bieżące działania Federacji oraz Organizacji Członkowskich zależnie od potrzeb i możliwości.

Federacja świadczyła również pomoc prawną za pomocą zespołu, w skład którego weszło 18 osób z pięciu miast Polski (tj. Krakowa, Katowic, Wrocławia, Poznania i Warszawy). Osoby należące do zespołu posiadają tytuły radcy prawnego i adwokata. Jest również jeden notariusz. Pomoc była świadczona w ramach dwóch kolejek tj. kolejki bezpłatnej oraz płatnej. W całym okresie objętym sprawozdaniem wpłynęły do Federacji 81 próśb o pomoc. Dotyczyły one następujących spraw: 0 dyskryminacji, 2 przestępstw z nienawiści, 61 sądowego uzgodnienia płci metrykalnej, 4 prawnego zabezpieczenia związków jedнопłciowych, 4 zmiany imienia lub nazwiska, 9 spraw ze względu na swój nietypowy charakter zostało zaliczonych do kategorii "inne". Z uwagi na ograniczone środki finansowe Federacji udało się udzielić pomocy prawnej w 21 przypadkach (w tym w 17 przypadkach w ramach kolejki bezpłatnej oraz w 4 przypadkach w ramach kolejki płatnej). W 10 przypadkach osoby, które zgłosiły się po pomoc, zrezygnowały z niej, przeważnie z uwagi na długi czas oczekiwania na przydzielenie osoby z zespołu prawnego do poprowadzenia sprawy.

w 2025 roku realizowany był również projekt Beyond Labels (4 edycja Inkluzywnych Targów Pracy i wydarzeń towarzyszących) w których wzięło udział łącznie 18 organizacji pozarządowych i 23 firmy. Targi przyciągnęły około 500 osób.

W 2025 Federacja sfinalizowała proces przenoszenia działalności gospodarczej do spółki Beyond Pride sp. z o.o., której Federacja Znaki Równości jest jedyną współniczką. Ta operacja miała na celu z jednej strony czytelne rozdzielenie działalności statutowej (odpłatnej i bezpłatnej), która jest realizowana w ramach Federacji oraz działalności gospodarczej, która jest realizowana w ramach Beyond Pride sp. z o.o. Poza tym celem operacji było również ograniczenie ryzyka wiążącego się z coraz większą skalą prowadzonej działalności gospodarczej.

Działalność szkoleniowo-edukacyjna prowadzona jest jako jedna z linii biznesowych spółki (60 godzin szkoleń, około 1000 uczestników (m.in. szkolenia dla UBS i UNHCR).

Federacja zaangażowała się również w obchody Krakowskiego Miesiąca Równości, posiadała również własną platformę podczas krakowskiego Marszu Równości.

W 2025 roku odbyła się kampania 1,5% PIT. Dzięki niej udało się pozyskać fundusze z których 32.870,20 zł zostały zarezerwowane na bezpośrednie działania Federacji, z kolei 72.209,00 zł zarezerwowane zostały na wsparcie działalności programowej organizacji członkowskich należących do Federacji. Poszczególne kwoty zostały ustalone dzięki raportom z Krajowej Administracji Skarbowej dotyczącym wskazania przez podatników celu szczegółowego w zeznaniach PIT.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	
	☐ gmina	☐ województwo
	☐ kilka gmin	☐ kilka województw
	☐ powiat	☒ cały kraj
	☐ kilka powiatów	☐ poza granicami kraju

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym				
2.1. Liczba odbiorców działań organizacji		Osoby fizyczne	4830	
(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)		Osoby prawne	15	
2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja (Np. zwierzęta, zabytki)				
3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym				
3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego			☒ Tak ☐ Nie	
3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności				
Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym	Prowadzenie centrów społeczności LGBT (o których mowa w par. 3 ust. 1 lit. a Statutu Federacji Znaki Równości) w tym centrum społeczności LGBT pod nazwą „Krakowskie Centrum Równości DOM EQ” dla osób zagrożonych wykluczeniem społecznym (w szerokim zakresie - m. in. dyżury specjalistów, spotkania wolontariuszy, wieczory z grami planszowymi, działalności społecznej lokalnej, placówki dziennej dla osób zagrożonych dyskryminacją ze względu na orientację lub tożsamość płciową). Centra stanowią miejsce integracji oraz centrum pomocy dla osób doświadczających trudności z uwagi na orientację seksualną lub tożsamość płciową	88.99.Z	57 459,42 zł
2	kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego	Organizacja przedsięwzięć kulturalnych, m. in. w postaci pokazów filmowych połączonych z dyskusjami, wystaw plastycznych oraz fotograficznych; organizacji spotkań z twórcami oraz specjalistami z określonej dziedziny sztuki (np. znawcami komiksów), w tym LGBT oraz wieczorów poetyckich i innych wydarzeń artystycznych. Głównym celem wydarzeń jest promocja kultury queerowej zarówno polskiej, jak i zagranicznej. Wydarzenia mają również służyć edukacji oraz wzmocnieniu dialogu między odbiorcami sztuki mówiącymi różnymi językami i pochodzącymi z różnych kultur.	90.39.Z	11 935,08 zł

3	upowszechnianie i ochrona wolności i praw człowieka oraz swobód obywatelskich, a także działania wspomagające rozwój demokracji	Udzielanie porad prawnych zarówno zdalnie, jak i w ramach indywidualnych spotkań i, w zależności od życzenia osób zgłaszających się po pomoc, reprezentacja przed sądem osób ze społeczności LGBTQAIP+ w szczególności w zakresie prawnej korekty danych metrykalnych osób transpłciowych oraz w sprawach związanych z dyskryminacją ze względu na orientację i tożsamość płciową, prawnego zabezpieczania związków jednoosobowych, pomoc prawną świadczona organizacjom pozarządowym, ogólne konsultacje dokumentów prawnych (np. projektów statutów, regulaminów, polityk, ustaw).	69.10.Z	4 253,00 zł
---	---	--	---------	-------------

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
--	---

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	upowszechnianie i ochrona wolności i praw człowieka oraz swobód obywatelskich, a także działania wspomagające rozwój demokracji	Pośrednictwo w zakresie odnalezienia eksperta wyspecjalizowanego w zakresie świadczenia pomocy prawnej dla osób ze społeczności LGBTQAIP+. Pośrednictwo zmierzało do zapewnienia porad prawnych zarówno zdalnie, jak i w ramach indywidualnych spotkań i, w zależności od życzenia osób zgłaszających się po pomoc, reprezentacji przed sądem osób ze społeczności LGBTQAIP+ w szczególności w zakresie prawnej korekty danych metrykalnych osób transpłciowych oraz w sprawach związanych z dyskryminacją ze względu na orientację i tożsamość płciową, prawnego zabezpieczania związków jednoosobowych, pomoc prawną świadczona organizacjom pozarządowym, ogólne konsultacje dokumentów prawnych (np. projektów statutów, regulaminów, polityk, ustaw).	69.10.Z	0,00 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☒ Tak ☐ Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
1	47.19.Z	Prowadzenie przez Federację Znaki Równości sklepu internetowego pod nazwą Prideshop.pl. Sklep został nabyty w ramach umowy zakupu zorganizowanej części przedsiębiorstwa zawartej w pierwszym kwartale 2022 roku. W ramach sklepu oferowane są takie przedmioty, jak: książki, przypinki, flagi, kubeczki oraz inne gadżety. Zamówienia składane są na stronie internetowej sklepu. Realizacja zamówień odbywa się albo wysyłkowo (najczęściej poprzez przesyłki odbierane w paczkomatach) albo z odbiorem własnym w Krakowskim Centrum Równości DOM EQ.
2	85.59.B	Prowadzenie szkoleń dotyczących różnorodności seksualnej i różnych tożsamości płciowych, inkluzyjnego języka oraz budowania włączającego środowiska pracy, w którym każda osoba, bez względu na swoją tożsamość lub orientację czuje się częścią danej organizacji. Celem szkoleń jest podniesienie poziomu merytorycznego kadry zarządzającej pracownikami oraz podniesienie poziomu świadomości w zakładach pracy. W dłuższej perspektywie czasowej szkolenia mają pośrednio prowadzić do lepszych wyników gospodarczych organizacji wynikających ze zwiększonego zaangażowania pracowników.

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	583 438,56 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	515 576,98 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	47 850,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	20 000,00 zł
d) przychody finansowe	11,58 zł
e) pozostałe przychody	0,00 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		105 079,20 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		50 340,00 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	21 000,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	10 000,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	19 340,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		324 491,07 zł

w tym:	a) ze składek członkowskich	2 000,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	108 631,08 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	193 859,99 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	20 000,00 zł
2.4. Z innych źródeł		103 528,29 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		76 591,96 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		120 006,91 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	Wsparcie organizacji członkowskich	64 103,53 zł
2	Prowadzenie centrum równości DOM EQ	55 903,38 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		Koszty ogółem:
		577 624,62 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		120 006,91 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		319 601,41 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		46 200,00 zł
d) koszty finansowe		0,00 zł
e) koszty administracyjne		445,21 zł
f) pozostałe koszty ogółem		20 931,07 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		2 505,51 zł
		190 446,93 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		0,00 zł

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	195 975,57 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	1 650,00 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej	0,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	0,00 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym	
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych 0,00 zł ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☒ nie korzystała
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	☐ Tak ☒ Nie
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☒ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☐ nie korzystała
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej	
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>	1 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)</i>	1,00 etatów

1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>		38 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☒ Tak ☐ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego	6 osób fizycznych	
	18 osób prawnych	
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		1 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	1 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		6 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	6 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		55 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	55 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		168 180,00 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	60 317,00 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	60 000,00 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	317,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	107 863,00 zł
2. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		165 599,30 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	165 599,30 zł
3. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		2 580,70 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		943,33 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		450,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		225,86 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	4 000,00 zł
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	2 700,00 zł
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	5 317,00 zł
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>	

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznych pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznej przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☒ Tak ☐ Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Festiwal Beyond labels - wydarzenia towarzyszące Pierwszym w Polsce Inklusywnym Targom Pracy	Działalność na rzecz równych praw kobiet i mężczyzn	Gmina Miejska Kraków	10 000,00 zł
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				☒ Tak ☐ Nie
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Działanie Krakowskiego Centrum Równości DOM EQ	Rządowy Program Rozwoju Organizacji Obywatelskich 5 - pomoc doraźna	Narodowy Instytut Wolności – Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	19 340,00 zł

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożyczek publicznych w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne				☐ Tak ☒ Nie	
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację					
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu		Kwota	
X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
1	Beyond Pride sp. z o.o.	3605305900000	Kraków	100,00	100,00
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący				Liczba kontroli
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego				☐ Tak ☒ Nie	
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)					
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		Łukasz Kupiec, Emanuela Lewandowska, Dawid Wojtyczka, Adam Łuczecki, Moss Falger, Mateusz Budzik		Data wypełnienia sprawozdania	2026-07-14

sporządzony na dzień: 2025-12-31

		Stan na koniec	
		roku poprzedniego	roku bieżącego
	AKTYWA		
A.	Aktywa trwałe	0,00	0,00
I.	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II.	Rzeczowe aktywa trwałe	0,00	0,00
III.	Należności długoterminowe	0,00	0,00
IV.	Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
B.	Aktywa obrotowe	433 540,54	474 079,02
I.	Zapasy	0,00	0,00
II.	Należności krótkoterminowe	76 592,62	84 168,45
III.	Inwestycje krótkoterminowe	356 947,92	389 910,57
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
C.	Należne wpłaty na fundusz statutowy	0,00	0,00
	AKTYWA razem	433 540,54	474 079,02
	PASYWA		
A.	Fundusz własny	346 607,01	352 420,95
I.	Fundusz statutowy	0,00	0,00
II.	Pozostałe fundusze	0,00	0,00
III.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	374 534,52	346 607,01
IV.	Zysk (strata) netto	-27 927,51	5 813,94
B.	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	86 933,53	121 658,07
I.	Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00
II.	Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
III.	Zobowiązania krótkoterminowe	86 933,53	121 658,07
IV.	Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
	PASYWA razem	433 540,54	474 079,02

Data sporządzenia: 2026-03-30

Data zatwierdzenia: 2026-05-09

Kamil Obara

Łukasz Kupiec, Emanuela Lewandowska, Dawid
Wojtyczka, Adam Łuczecki, Mateusz Budzik, Moss Falger

Imię, nazwisko i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg
rachunkowych - na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości

Imię, nazwisko i podpis kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ
wieloosobowy, wszystkich członków tego organu

za okres od 2025-01-01 do 2025-12-31

		Stan za	
Pozycja	Wyszczególnienie	poprzedni rok	bieżący rok
1	2	3	4
A.	Przychody z działalności statutowej	659 781,21	563 426,98
I.	Przychody z nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	621 781,21	515 576,98
II.	Przychody z odpłatnej działalności pożytku publicznego	38 000,00	47 850,00
III.	Przychody z pozostałej działalności statutowej	0,00	0,00
B.	Koszty działalności statutowej	824 103,45	556 248,34
I.	Koszty nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	568 574,31	319 601,41
II.	Koszty odpłatnej działalności pożytku publicznego	6 800,01	46 200,00
III.	Koszty pozostałej działalności statutowej	248 729,13	190 446,93
C.	Zysk (strata) z działalności statutowej (A-B)	-164 322,24	7 178,64
D.	Przychody z działalności gospodarczej	152 762,06	20 000,00
E.	Koszty działalności gospodarczej	34 072,98	0,00
F.	Zysk (strata) z działalności gospodarczej (D-E)	118 689,08	20 000,00
G.	Koszty ogólnego zarządu	6 781,49	9 700,99
H.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+F-G)	-52 414,65	17 477,65
I.	Pozostałe przychody operacyjne	30 450,91	0,00
J.	Pozostałe koszty operacyjne	4 922,00	11 230,08
K.	Przychody finansowe	286,65	11,58
L.	Koszty finansowe	1 328,42	445,21
M.	Zysk (strata) brutto (H+I-J+K-L)	-27 927,51	5 813,94
N.	Podatek dochodowy	0,00	0,00
O.	Zysk (strata) netto (M-N)	-27 927,51	5 813,94

Data sporządzenia: 2026-03-30

Data zatwierdzenia: 2026-05-09

Kamil Obara

Łukasz Kupiec, Emanuela Lewandowska, Dawid
Wojtyczka, Adam Łuczecki, Mateusz Budzik, Moss Falger

Imię, nazwisko i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg
rachunkowych - na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości

Imię, nazwisko i podpis kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ
wieloosobowy, wszystkich członków tego organu

Informacja dodatkowa

1. informacje o wszelkich zobowiązaniach finansowych, w tym z tytułu dłużnych instrumentów finansowych, gwarancji i poręczeń lub zobowiązań warunkowych nieuwzględnionych w bilansie ze wskazaniem charakteru i formy wierzytelności zabezpieczonych rzeczowo

Nie dotyczy.

2. informacje o kwotach zaliczek i kredytów udzielonych członkom organów administrujących, zarządzających i nadzorujących ze wskazaniem oprocentowania, głównych warunków oraz wszelkich kwot spłaconych, odpisanych lub umorzonych, a także zobowiązań zaciągniętych w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdej kategorii

Nie dotyczy.

3. uzupełniające dane o aktywach i pasywach

Na aktywa obrotowe w punkcie "inwestycje krótkoterminowe" składają się środki na kontach bankowych oraz w kasie.

4. informacje o strukturze zrealizowanych przychodów ze wskazaniem ich źródeł, w tym w szczególności informacje o przychodach wyodrębnionych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz informacje o przychodach z tytułu składek członkowskich i dotacji pochodzących ze środków publicznych

Nie dotyczy

5. informacje o strukturze poniesionych kosztów

Koszty działalności statutowej nieodpłatnej ogółem: 319601,41 zł

Koszty działalności statutowej odpłatnej: 46200,00 zł

6. dane o źródłach zwiększenia i sposobie wykorzystania funduszu statutowego

Fundusz statutowy w bieżącym roku nie zmienił się.

7. jeżeli jednostka posiada status organizacji pożytku publicznego, zamieszcza w informacji dodatkowej dane na temat uzyskanych przychodów i poniesionych kosztów z tytułu 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz sposobu wydatkowania środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

Organizacja posiada status organizacji pożytku publicznego. Z tytułu 1,5% podatku dochodowego Fundacja uzyskała 10777,90 zł przychodów, które wykorzystwała na cele szczegółowe: Jeden Świat, Krakofonia, Tęczowa Drużyna, Dragon Balls, Kultura dla Tolerancji, Bears of Poland, Tęczówka oraz część opłat administracyjnych Fundacji.

8. inne informacje niż wymienione powyżej, jeżeli mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej i finansowej oraz wynik finansowy jednostki, w tym dodatkowe informacje i objaśnienia wymienione w załączniku nr 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, o ile występują w jednostce

Nie dotyczy.

Data sporządzenia: 2026-03-30

Data zatwierdzenia: 2026-05-09

Kamil Obara

Imię i nazwisko osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych – na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości

Łukasz Kupiec, Emanuela Lewandowska, Dawid Wojtyczka, Adam Łuczecki, Mateusz Budzik, Moss Falger

Imię i nazwisko kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich członków tego organu – na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości